
 1

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA  STUDINA 
Cod poștal 237445 

 
Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 

          
            
Consiliul  Local al Comunei Studina  
 

HOTARAREA  NR 5 
Referitor la: numire administrator al societatii comerciale  

Consloc Prest Studina SRL 
         

 
Avand in vedere : 
---cererea de demisie a domnului  Vlad Bogdan-Marius ,din funcția de 
administrator al societății Consloc Prest Studina SRL   

- HCL Studina nr 21/16.11.2012 cu privire la aprobarea infiintarii societatii 
comerciale Consloc Prest Studina SRL 

- Actul constitutiv si Certificat de inregistrare seria B nr 0065553 al SC Consloc 
Prest Studina SRL 

-HCL  nr 75/6.11.2024 cu privire la numire administrator al societatii comerciale 
Consloc Prest Studina SRL 

-prevederile art 7 litera e din Legea 31/1990-r2 cu modificarile si completarile 
ulterioare 

-avizul  Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget-finanţe, 
administrarea domeniului public şi privat, agricultură, gospodărie comunală, protecţia 
mediului, servicii şi comerţ  nr 186/16.01.2025 
 

 
În temeiul art.36, alin2 litera a si alin.3, lit.”b” si art.45, alin(.1),art 115 alin 1 litera b  

din Legea nr.215/2001 privind administratia publica locala, republicata: 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 

JUDETUL OLT 
HOTARĂSTE: 

Art.1. Revocarea domnului Vlad Bogdan-Marius din funcția de administrator al 
societății Consloc Prest Studina SRL. 
Art 2. Revocarea domnului Vlad Bogdan-Marius din calitatea de reprezentant al 
societății Consloc Prest Studina SRL 
Art 3.Numirea domnului   Dădulescu Radu-Sorin , CNP 1751229282205,   pentru 
perioada .16.01.2025 -16.01.2029,cu puteri depline,semnatura admnistratorului 
angajand valabil societatea în relațiile cu terții. 



 2

Art.4 Domnul  Dădulescu Radu-Sorin , CNP 1751229282205 va reprezenta Consiliul 
Local Studina  –asociatul unic al societății comerciale la Registrul comerțului Olt 
precum și la celelalte instituții publice 
Art.  5 Prezenta Hotărâre se comunica primarului, ORC  şi Instituţiei Prefectului – 
Judeţul OLT. 
 
Data 16.01.2025 
  
   
 
Presedinte de sedință,                                                                            Contrasemnează, 
Colac Mihai-Gabriel                                                                           pentru legalitate 
                                                                                                            Secretar general, 
                                                                                                             Stanciu Emilia 
             
                                                                                                     
Consilieri locali prezenți =11 
Consilieri locali absenți =0 
Voturi ,,pentru,,=11 
Voturi,, împotrivă,,=0 
Abțineri =0 
 
 
 
PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTARII HOTARARII 
CONSILIULUI LOCAL NR.5/16.01.2025 

Nr. 
crt. 

Operatiuni efectuate 
Data 
ZZ/LL/AN 

Semnatura persoanei 
responsabile sa efectueze 
procedura 

0 1 2 3 

1 
Adoptarea hotararii s-a facut cu 
majoritate  X simpla     □absoluta  □ 
calificata 

16.01.2025  

2 Comunicarea catre primar 28.01.2025  
3 Comunicarea catre prefectul judetului 28.01.2025  
4 Aducerea la cunostinta publica 28.01.2025  

5 
Comunicarea, numai in cazul celei cu 
caracter individual 

  

6 
Hotararea devine obligatorie sau 
produce efecte juridice, dupa caz 

28.01.2025  

  


